
 

 

 

 

 

 

 

 

Milano, 3 giugno 2024   

               

DECRETO CANDIDATURE PERVENUTE PER L’ELEZIONE DEI COORDINATORI 

VICARI DEI DIPARTIMENTI: 1) NUOVE TECNOLOGIE E LINGUAGGI MUSICALI; 2) 

STRUMENTI AD ARCO E A CORDA; 3) TEORIA E ANALISI, COMPOSIZIONE. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto del 16 maggio 2024, protocollo n. 3963, per mezzo del quale 

sono state indette le elezioni dei Coordinatori vicari dei tre Dipartimenti vacan-

ti (a seguito delle elezioni indette con decreto del 14 febbraio 2022, protocollo 
n. 1148) e così elencati: a) Nuove tecnologie e linguaggi musicali; b) Strumenti 

ad arco e a corda; c) Teoria e analisi, composizione; 

VISTA il decreto del 31 maggio 2024, protocollo n. 4435, per mezzo del quale 

sono state comunicate le candidature pervenute nei tempi e nei modi stabiliti 
dal decreto del 16 maggio 2024, protocollo n. 3963; 

CONSIDERATO che per il Dipartimento “Strumenti ad arco e a corda” non sono 

pervenute candidature, con conseguente impossibilità di dare corso alle vota-
zioni; 

CONSIDERATO che per il Dipartimento “Teoria e analisi, composizione” non 

sono pervenute candidature, con conseguente impossibilità di dare corso alle 

votazioni; 
CONSIDERATO che per il Dipartimento “Nuove tecnologie e linguaggi musicali” 

sono pervenute le candidature dei Prof.ri Nicola Pisani e Giustino Tracanna; 

VISTO le elezioni sono convocate nei giorni 11, 12 e 13 giugno 2024, dalle 

ore 13.30 alle ore 15.30, presso la sala riunioni della Direzione (seggio elettora-
le); 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione elettorale per l’elezione dei Coordinatori vicari di Dipartimen-

to - prevista dall’articolo 8 “Commissione elettorale“ del decreto del 16 maggio 

2024, protocollo n. 3963 - è così nominata (in ordine alfabetico): 
 

Prof.ssa Manuela Bisceglie; 

Prof.ssa Stefania Mormone; 

Prof. Emlio Piffaretti. 
 

 

Massimiliano Baggio 

Direttore 

Prot. n. 0004505 anno 2024 del 03/06/2024


